扬府任 〔⒛22〕 10号

市政府关于方璇智等同志职务任免的通知

各县 (市 、区)人民政府,经济技术开发区、生态科技新城、蜀

冈—瘦西湖风景名胜区管委会,市各委办局 (公司),市各直属

单位 :

经研究决定 :

方璇智同志任扬州市交通产业集团有限公司董事长 ;

潘涵同志任扬州市城建国有资产控股 (集 团)有限公司副董

事长 ;

曹远志同志任扬州市交通产业集团有限公司副董事长 ;

吴碧桥同志任扬州建工控股有限公司副董事长 ;

免去刘卫国同志扬州市扬子江投资发展集团有限公司副董事

长职务。

— 1—

(此页无正文 )

抄送:市委各部委办,市人大常委会办公室,市政协办公室,市监委 ,

市法院,市检察院,军分区。

-2—

2022年 5丿日9日 印发扬州市人民政府办公室

鼢